Ersatzteile zum Wagen

439700



RhB Knickkesselwagen Nr.1
Schraube
Kupplungssatz
Pufferbohle

Bremse, Schlauch
Puffer

Drehgestell mit Haken
Radsatz

Schraube 3x6,5
Kupplung

Drehgestell ohne Haken
Schraube 2,2 x 6,5
Beilagscheibe 9 mm
Schraube

Gebr. Mérklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Strale 55 - 57
73033 Gdppingen
Germany

www.lgb.de

E124 197
E130 547
E196 197
E185 596
E186 780
E192 645
E134 537
E124 014
E185792
E192 646
E124 010
E124 208
E590 410

RhB Knickkesselwagen Nr.2 & 3

Schraube
Kupplungssatz
Pufferbohle

Bremse, Schlauch
Puffer

Drehgestell mit Haken
Radsatz

Schraube 3x 6,5
Kupplung

Drehgestell ohne Haken
Schraube 2,2 x 6,5
Beilagscheibe 9 mm
Schraube

E124 197
E130 547
E196 197
E185 596
E186 780
E194 571
E134 537
E124 014
E185792
E194 575
E124 010
E124 208
E590 410
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